[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение

Думы города Пыть-Яха от 03.03.2017 №67

«Об утверждении перечней должностей

муниципальной службы в муниципальном

образовании город Пыть-Ях»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 01.07.2021 №255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 года №97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», от 02.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Дума города
РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение №4 следующие изменения:
1.1. пункт 1 признать утратившим силу;
1.2. подпункт 1 пункта 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 9 декабря 2021 года.
Председатель Думы                                          Глава

города Пыть-Яха                                               города Пыть-Яха

____________ Д.П. Уреки                                __________ А.Н. Морозов

«____»_______________ 2022 г.
               «____»_______________ 2022 г.